

# Nørhagen Ejendomme ApS

Knudlundvej 16, 8653 Them

CVR-nr. 28 66 60 47

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

Bo Hagen Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørhagen Ejendomme ApS Knudlundvej 16 8653 Them
	CVR-nr.: 28 66 60 47
	Stiftet: 13. juli 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Hagen Jensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering fast ejendom og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 385 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>384.714</b>	<b>372.408</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.413	-129.928
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>259.301</b>	<b>242.480</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.445	-96.146
<b>Resultat før skat</b>	<b>223.856</b>	<b>146.334</b>
Skat af årets resultat	-39.379	-42.550
<b>Årets resultat</b>	<b>184.477</b>	<b>103.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	184.477	103.784
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.477</b>	<b>103.784</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.286.275	3.410.183
Driftsmateriel	0	1.505
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.286.275</u>	<u>3.411.688</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.286.275</u></b>	<b><u>3.411.688</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	48.750	0
Periodeafgrænsningsposter	10.770	0
Tilgodehavender i alt	<u>59.520</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>156.334</u>	<u>52.651</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>215.854</u></b>	<b><u>52.651</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.502.129</u></b>	<b><u>3.464.339</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	810.982	626.505
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>935.982</b>	<b>751.505</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.171	7.282
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.171</b>	<b>7.282</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.159.284	2.410.277
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.159.284	2.410.277
Kortfristet del af langfristet gæld	258.419	155.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.396	7.600
Selskabsskat	58.772	63.325
Anden gæld	75.105	69.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	399.692	295.275
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.558.976</b>	<b>2.705.552</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.502.129</b>	<b>3.464.339</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.445	96.146
	<b><u>35.445</u></b>	<b><u>96.146</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	626.505	522.721
Årets overførte overskud	184.477	103.784
	<b><u>810.982</u></b>	<b><u>626.505</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.417.703	2.565.277
Heraf forfalder inden for 1 år	-258.419	-155.000
	<b><u>2.159.284</u></b>	<b><u>2.410.277</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.417.703 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 3.286.275.

Til sikkerhed for bankmellemværende er der afgivet selvskyldnerkaution af ledelsen. Herudover er der udstedt ejerpantebrev i fast ejendom med kr. 2.500.000.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonna Jakobsen

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.12.100

2018-06-19 05:11:00Z

NEM ID 

## Bo Hagen Jensen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-249953004715

IP: 178.157.194.132

2018-06-19 14:36:21Z

NEM ID 

## Bo Hagen Jensen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-249953004715

IP: 178.157.194.132

2018-06-19 14:36:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DWY4S-1KQ4M-EQINA-COTEU-42TE3-C1PM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>